
Na&No Trade ApS

CVR-nr.: 40675159

Maltagade 13 2 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Jiayu Zhu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Na&No Trade ApS
Maltagade 13 2 tv
2300 København S
e-mailadresse: info@nanotrade.dk
CVR-nr.: 40675159
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er Import og eksport af varer husholdning, daglige fornødenheder og lejetøj, samt direkte, eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -27.258, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.044	40.564
Resultat af ordinær primær drift		-35.044	40.564
Øvrige finansielle omkostninger		-214	-71
Ordinært resultat før skat		-35.258	40.493
Skat af årets resultat		8.000	-9.000
Årets resultat		-27.258	31.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.258	31.496
I alt		-27.258	31.493

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		0	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	21.000
Anlægsaktiver i alt		0	21.000
Råvarer og hjælpematerialer		218.393	238.631
Varebeholdninger i alt		218.393	238.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.253	0
Udskudte skatteaktiver		96.000	88.000
Tilgodehavender i alt		122.253	88.000
Likvide beholdninger		69.560	17.273
Omsætningsaktiver i alt		410.206	343.904
AKTIVER I ALT		410.206	364.904

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.000
Overført resultat		8.785	-313.457
Egenkapital i alt		49.285	-273.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.571	4.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.350	628.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.921	638.361
Gældsforpligtelser i alt		360.921	638.361
PASSIVER I ALT		410.206	364.904

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	-313.457	-273.457
Kapitalforhøjelse	500	349.500	0	350.000
Årets resultat			-27.258	-27.258
Overført fra overkurs ved emission		-349.500	349.500	0
Egenkapital, ultimo	40.500	0	8.785	49.285

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0